
23 Gare Toulon
> Espace 3000 (Hyères)

m : Existe uniquement le mercredi
a : N’existe pas le mercredi
La ligne ne fonctionne pas le Dimanche et jour férié
Rappel des jours fériés : Ma 01/11/22 – Ve 11/11/22 – 
Lu 10/04/23 – Lu 08/05/23 – Je 18/05/23 et Lu 29/05/23.

Attention : Di 25/12/22 et Di 01/01/23 = fonctionnent uniquement les 
lignes 1 – 3 – 8 – 11 – 12 – 29 – 39–67–70–72–102–103–8M–28M en 
horaires spécifiques Noël et Jour de l’An. 
1er mai : pas de bus et bateaux-bus

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi
m

Gare (Toulon) 05:30 06:15 06:45 07:10 07:40 08:00 08:25 08:50 09:15 09:40 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 - 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05
Station Maritime 05:35 06:20 06:50 07:15 07:47 08:07 08:32 08:57 09:22 09:47 10:12 10:37 11:02 11:27 11:52 12:17 - 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 14:47 15:12
Mayol 05:37 06:22 06:52 07:17 07:49 08:09 08:34 08:59 09:24 09:49 10:14 10:39 11:04 11:29 11:54 12:19 - 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14
Cours Fénelon - - - - - - - - - - - - - - - - 12:10 - - - - - - -
Mourillon 05:43 06:28 06:58 07:23 07:58 08:18 08:43 09:08 09:33 09:58 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03 12:28 12:32 12:53 13:18 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23
Terre Promise 05:48 06:33 07:03 07:28 08:04 08:24 08:49 09:14 09:39 10:04 10:29 10:54 11:20 11:45 12:10 12:35 12:39 13:00 13:24 13:49 14:14 14:39 15:04 15:29
Flamencq 05:57 06:42 07:12 07:37 08:13 08:33 08:58 09:23 09:47 10:12 10:37 11:02 11:28 11:53 12:18 12:43 12:47 13:08 13:32 13:57 14:22 14:47 15:13 15:38
4 Saisons 05:59 06:44 07:14 07:39 08:15 08:35 09:00 09:25 09:49 10:14 10:39 11:04 11:30 11:55 12:20 12:45 12:49 13:10 13:34 13:59 14:24 14:49 15:15 15:40
Moutonne 06:05 06:50 07:20 07:47 08:21 08:41 09:06 09:31 09:55 10:20 10:45 11:10 11:36 12:01 12:26 12:51 - 13:16 13:40 14:05 14:30 14:55 15:21 15:46
Espace 3000 06:17 07:02 07:32 08:00 08:34 08:54 09:19 09:44 10:08 10:33 10:58 11:23 11:49 12:14 12:39 13:04 - 13:30 13:54 14:17 14:42 15:07 15:33 15:58

a
Gare (Toulon) 15:30 15:55 16:20 - 16:45 17:10 17:35 18:00 18:25 18:55 19:25 19:55 20:30
Station Maritime 15:37 16:02 16:27 - 16:52 17:17 17:42 18:07 18:32 19:01 19:31 20:01 20:34
Mayol 15:39 16:04 16:29 - 16:55 17:20 17:45 18:10 18:35 19:03 19:33 20:03 20:36
Cours Fénelon - - - 16:30 - - - - - - - - -
Mourillon 15:48 16:13 16:39 16:58 17:05 17:30 17:55 18:20 18:44 19:12 19:42 20:11 20:44
Terre Promise 15:54 16:19 16:46 17:05 17:12 17:37 18:02 18:27 18:49 19:17 19:47 20:16 20:49
Flamencq 16:03 16:28 16:56 17:15 17:22 17:47 18:12 18:37 18:57 19:25 19:55 20:23 20:56
4 Saisons 16:05 16:30 16:58 17:17 17:24 17:49 18:14 18:39 18:59 19:27 19:57 20:24 20:57
Moutonne 16:11 16:38 17:06 - 17:32 17:57 18:22 18:47 19:07 19:35 20:04 20:30 21:03
Espace 3000 16:23 16:53 17:21 - 17:47 18:11 18:35 19:00 19:20 19:48 20:16 20:42 21:15

SEMAINE VACANCES SCOLAIRES - du lundi au vendredi

Gare (Toulon) 06:00 06:35 07:10 07:45 08:20 08:55 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25
Station Maritime 06:04 06:39 07:14 07:49 08:26 09:01 09:36 10:11 10:46 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12 17:47 18:22 18:57 19:32
Mayol 06:06 06:41 07:16 07:51 08:28 09:03 09:38 10:13 10:48 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 16:40 17:15 17:50 18:25 18:59 19:34
Cours Fénelon - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mourillon 06:14 06:49 07:24 07:59 08:37 09:12 09:47 10:22 10:57 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:50 17:25 18:00 18:34 19:07 19:41
Terre Promise 06:18 06:53 07:28 08:03 08:42 09:17 09:52 10:27 11:02 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59 14:34 15:09 15:44 16:19 16:57 17:32 18:07 18:40 19:13 19:47
Flamencq 06:26 07:01 07:36 08:12 08:51 09:26 10:01 10:36 11:10 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:18 15:53 16:28 17:06 17:41 18:16 18:48 19:21 19:55
4 Saisons 06:28 07:03 07:38 08:14 08:53 09:28 10:03 10:38 11:12 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09 14:44 15:20 15:55 16:30 17:08 17:43 18:18 18:50 19:23 19:57
Moutonne 06:34 07:09 07:44 08:20 08:59 09:34 10:09 10:44 11:18 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:26 16:01 16:36 17:14 17:49 18:24 18:56 19:29 20:03
Espace 3000 06:45 07:20 07:55 08:33 09:12 09:47 10:22 10:57 11:30 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:38 16:13 16:49 17:27 18:02 18:37 19:08 19:40 20:14

SAMEDI

Gare (Toulon) 06:00 06:35 07:10 07:45 08:20 08:55 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25
Station Maritime 06:06 06:41 07:16 07:52 08:27 09:02 09:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12 17:47 18:20 18:55 19:30
Mayol 06:08 06:43 07:18 07:54 08:29 09:04 09:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 16:39 17:14 17:49 18:22 18:57 19:32
Mourillon 06:15 06:50 07:25 08:03 08:38 09:13 09:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:04 15:39 16:14 16:49 17:24 17:59 18:31 19:06 19:41
Terre Promise 06:20 06:55 07:30 08:09 08:44 09:19 09:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59 14:34 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:37 19:12 19:47
Flamencq 06:28 07:03 07:39 08:18 08:53 09:28 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:19 15:54 16:29 17:04 17:39 18:12 18:44 19:19 19:54
4 Saisons 06:30 07:05 07:41 08:20 08:55 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:21 15:56 16:31 17:06 17:41 18:14 18:46 19:21 19:56
Moutonne 06:36 07:11 07:48 08:27 09:02 09:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:28 16:03 16:38 17:13 17:48 18:20 18:52 19:27 20:02
Espace 3000 06:47 07:22 08:00 08:39 09:14 09:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54 14:29 15:05 15:41 16:16 16:51 17:26 18:01 18:32 19:04 19:39 20:14

Un numéro à votre service

04 94 03 87 03

Toute l’information et les 
horaires en temps réel

reseaumistral.com

Accueil commercial

Gare routière (rez-de-chaussée) 
Bd de Tessé à Toulon

Station Maritime 
Quai Cronstadt à Toulon

Agence La Seyne 
12 quai Saturnin Fabre à La Seyne-sur-Mer

Accueil Hyères 
Rotonde du Park Hôtel (Office Tourisme) 
Av de Belgique à Hyères-Les-Palmiers

Maison de la Mobilité 
34 rue d’Alger à Toulon

Dates de validité 
pour la période « Vacances scolaires »

Toussaint : du lun 24/10 au dim 06/11/2022 inclus
Noël : du lun 19/12/22 au dim 01/01/2023 inclus
Hiver : du lun 13/02 au dim 26/02/2023 inclus
Printemps : du lun 17/04 au lun 01/05/2023 inclus

Les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai : pas de bus

HOR
AIRES

23
Gare (Toulon) 

<> Espace 3000 (Hyères)

HIVER

É
di

tio
n 

ao
ût

 2
02

2

du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

©
 0

8/
20

22
 +

 S
U

N
M

A
D

E.
FR

 +

RM
TT

 S
A 

- R
.C

.To
ulo

n B
 56

95
00

99
4 -

 N
e p

as
 je

ter
 su

r la
 vo

ie 
pu

bli
qu

e



Gare  (Toulon)

Liberté
Sénès
Préfecture Maritime
Station Maritime
Cours Lafayette
Mayol
Port de Commerce
Port de Plaisance
Grignan
Polygone
Mître
Fort St Louis
Ste Hélène
Michelet
Mourillon
Petit Bois
Rochers
Batterie Basse
Isthmia
Maison Blanche
Magaud
Ste Geneviève
Ste Marguerite
Terre Promise
St Pierre
Marthoune
Pt de la Clue
Gravettes
Roches Bleues
Meuniers
Flamencq
4 Saisons (Pradet)
Bayette
Esquirol
Diligence
Camping Beau vézé
La Bouisse
Dumont D’Urville
Moutonne
Haute Durande
L’Ourse
Les Loubes
Col du Serre
Capucines
Étendard
Grottes des Fées
Gare (Hyères)
Guynemer
Espace 3000 (Hyères)

TOULON
PRADET

LA CRAU
LA GARDE

HYÈRES

C

U

3

3

6

6 15

39

40

91 92

AB49

8M 18M 28M

98

C Correspondances lignes : 1 - 3 - 6 - 8 - 9 - 10 - 11 - 11B
15 - 18 - 19 - 20 - 29 - 36 - 39 - 40 - 70 - 102 - 103 - 191

29 39 67

• Relie Toulon - Le Pradet - La Crau
(Moutonne) et Hyères (Espace 3000)
• Dessert Le Mourillon, le port, les
gares de Toulon et Hyères, l’externat
Bon Accueil et le cours Fenelon
• Liaison avec les bateaux-bus 8M,
18M et 28M

23

La ligne ne fonctionne pas le Dimanche et jour férié
Rappel des jours fériés : Ma 01/11/22 – Ve 11/11/22 – Lu 10/04/23 – 
Lu 08/05/23 – Je 18/05/23 et Lu 29/05/23.

Attention : Di 25/12/22 et Di 01/01/23 = fonctionnent uniquement les lignes 1 – 3 – 8 – 11 – 12 – 
29 – 39–67–70–72–102–103–8M–28M en horaires spécifiques Noël et Jour de l’An. 
1er mai : pas de bus et bateaux-bus

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi

Espace 3000 06:10 06:35 07:00 - 07:30 07:55 08:20 08:50 09:10 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25
Moutonne 06:23 06:48 07:13 - 07:45 08:10 08:35 09:05 09:25 09:50 10:13 10:38 11:03 11:28 11:53 12:19 12:44 13:09 13:34 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38
4 Saisons 06:29 06:54 07:20 07:20 07:53 08:18 08:43 09:11 09:31 09:56 10:18 10:43 11:08 11:33 11:58 12:24 12:49 13:14 13:39 14:03 14:28 14:53 15:18 15:43
Flamencq 06:31 06:56 07:22 07:22 07:55 08:20 08:45 09:13 09:33 09:58 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:26 12:51 13:16 13:41 14:05 14:30 14:55 15:20 15:46
Terre Promise 06:38 07:03 07:31 07:31 08:04 08:29 08:54 09:22 09:42 10:06 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:33 12:58 13:23 13:49 14:13 14:38 15:03 15:28 15:56
Mourillon 06:44 07:10 07:38 07:38 08:11 08:36 09:01 09:29 09:49 10:13 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 13:56 14:20 14:45 15:10 15:35 16:03
Mayol 06:54 07:22 07:50 - 08:23 08:48 09:13 09:41 10:01 10:24 10:46 11:11 11:36 12:01 12:25 12:50 13:15 13:42 14:08 14:32 14:57 15:22 15:46 16:14
Station Maritime 06:56 07:25 07:53 - 08:26 08:51 09:16 09:44 10:05 10:28 10:50 11:15 11:40 12:04 12:28 12:53 13:18 13:45 14:11 14:35 15:00 15:25 15:49 16:17
Gare (Toulon) 07:02 07:31 07:59 - 08:32 08:57 09:22 09:50 10:13 10:36 10:58 11:23 11:48 12:10 12:34 12:59 13:24 13:53 14:19 14:43 15:08 15:33 15:56 16:25
Bon Accueil - - - 07:56 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Espace 3000 15:50 16:20 16:45 17:05 17:40 18:00 18:25 18:50 19:10 19:35 20:00
Moutonne 16:03 16:35 17:00 17:20 17:55 18:15 18:40 19:04 19:23 19:47 20:12
4 Saisons 16:11 16:43 17:08 17:28 18:03 18:23 18:47 19:09 19:28 19:52 20:17
Flamencq 16:14 16:46 17:11 17:31 18:06 18:26 18:49 19:11 19:30 19:54 20:19
Terre Promise 16:24 16:56 17:21 17:41 18:16 18:35 18:57 19:19 19:38 20:02 20:25
Mourillon 16:31 17:03 17:28 17:48 18:23 18:41 19:03 19:25 19:44 20:08 20:31
Mayol 16:42 17:14 17:39 17:59 18:34 18:51 19:13 19:35 19:54 20:17 20:40
Station Maritime 16:45 17:17 17:42 18:02 18:37 18:54 19:16 19:38 19:57 20:19 20:42
Gare (Toulon) 16:53 17:25 17:50 18:10 18:44 19:01 19:23 19:45 20:04 20:23 20:46
Bon Accueil - - - - - - - - - - -

SEMAINE VACANCES SCOLAIRES - du lundi au vendredi

Espace 3000 06:00 06:35 07:10 07:45 08:20 08:55 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25
Moutonne 06:11 06:46 07:21 07:58 08:33 09:08 09:43 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:57 15:32 16:07 16:43 17:18 17:53 18:28 19:03 19:36
4 Saisons 06:17 06:52 07:27 08:04 08:39 09:14 09:49 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:49 17:24 17:59 18:34 19:09 19:42
Flamencq 06:19 06:54 07:29 08:06 08:41 09:16 09:51 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:15 16:51 17:27 18:02 18:37 19:11 19:44
Terre Promise 06:25 07:00 07:35 08:15 08:50 09:25 10:00 10:34 11:09 11:44 12:19 12:54 13:29 14:04 14:39 15:14 15:49 16:24 17:00 17:36 18:11 18:46 19:18 19:51
Mourillon 06:31 07:06 07:41 08:21 08:56 09:31 10:06 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:07 17:43 18:18 18:53 19:24 19:57
Mayol 06:38 07:13 07:53 08:33 09:08 09:43 10:17 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:31 16:07 16:42 17:17 17:53 18:28 19:03 19:34 20:07
Station Maritime 06:40 07:15 07:56 08:36 09:11 09:46 10:20 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:59 15:34 16:10 16:45 17:20 17:56 18:31 19:05 19:36 20:09
Gare (Toulon) 06:45 07:20 08:02 08:42 09:17 09:52 10:27 11:01 11:36 12:11 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06 15:41 16:17 16:52 17:26 18:02 18:37 19:10 19:41 20:14
Bon Accueil - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SAMEDI

Espace 3000 06:00 06:35 07:10 07:45 08:20 08:55 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25
Moutonne 06:11 06:46 07:23 07:58 08:33 09:08 09:42 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:57 15:32 16:07 16:42 17:17 17:52 18:27 19:03 19:38
4 Saisons 06:17 06:52 07:29 08:04 08:39 09:14 09:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:23 17:58 18:33 19:09 19:44
Flamencq 06:19 06:54 07:31 08:06 08:41 09:16 09:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:15 16:51 17:26 18:01 18:36 19:12 19:47
Terre Promise 06:25 07:00 07:40 08:15 08:50 09:25 09:59 10:34 11:09 11:44 12:19 12:54 13:29 14:04 14:39 15:14 15:49 16:24 17:00 17:35 18:10 18:45 19:21 19:56
Mourillon 06:31 07:06 07:46 08:21 08:56 09:31 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:06 17:41 18:16 18:52 19:28 20:03
Mayol 06:38 07:16 07:56 08:31 09:07 09:43 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:57 15:32 16:07 16:42 17:18 17:53 18:28 19:02 19:37 20:12
Station Maritime 06:40 07:19 07:59 08:34 09:11 09:47 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 15:01 15:36 16:11 16:45 17:21 17:56 18:31 19:05 19:40 20:15
Gare (Toulon) 06:45 07:25 08:05 08:40 09:19 09:55 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59 14:34 15:09 15:44 16:19 16:53 17:29 18:04 18:39 19:11 19:46 20:21

Espace 3000 (Hyères)
> Gare (Toulon)


